P R O F E S S I O N E L L E  R A U M S T E R I L I S AT O R E N
FRISEURSALONS KONDITOREIEN
UND BÄCKEREIEN
AUTOWERKSTÄTTEN UND ANDEREAUTOHÄUSER
WOHNUNGEN KRANKENHÄUSER BÜROS GESCHÄFTE BEHÖRDENAPOTHEKEN
FABRIKEN
LAGERHALLEN
PROFESSIONELLE

WIE LÄUFT DIE
 OZONIERUNG
IN DEN STERILISIERTEN RÄUMEN AB
MODELL
EMPFOHLENE
GRÖSSE DES STERI-
LISIERTEN RAUMS
(im Ozonisierungs-
modus) [m3]
MAXIMALE GRÖSSE
DES STERILISIER-
TEN RAUMS 2]
(im Ozonisierungs-
modus) [m3]
STERYLIS
VS-450 450 3400
STERYLIS
VS-600 600 5000
STERYLIS
VS-900 900 6800
STERYLIS
VS-1200 1.200 10.000
STERYLIS
VS-1500 1.500 11.500
STERYLIS
VS-1850 1.800 13.500
Anwendungsbereiche
Im Sterilisationsmodus (O3)
Diagramm der Ozonsterilisationszeit abhängig
von der Größe des sterilisierten Raumes